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Draft Agjenda 

 
Takimi i 102-të i DPB-së 

13 mars 2025 

Takim në distancë 

I. Miratimi i procesverbalit dhe i rendit të ditës, Informacion i dhënë nga 
Kryetarja  

I.1. Procesverbali i mbledhjes së 102-të të EDPB-së  

I.2. Draft-rendi i ditës për mbledhjen e 103-të të EDPB-së  

 

A. Çështje të rendit të ditës për miratim  
A.1. Opinion sipas Nenit 64 (1) të GDPR mbi vendimin draft të Autoritetit Suedez të Mbrojtjes së të Dhënave lidhur 

me Rregullat e Detyrueshme të Korporatës (BCR-C) të Alfa Laval  

 

B. Pikat e rendit të ditës për diskutim 
B.1. Pikat e rendit të ditës për diskutim në funksion të miratimit  

B.1.1. Deklaratë mbi zbatimin e Direktivës për Regjistrin e Emrave të Pasagjerëve (PNR) në dritën e vendimit të 
Gjykatës së Drejtësisë së BE-së (CJEU) C-817/19 
Dokument i EDPB-së që përcakton një procedurë për miratimin e “Rregullave Detyrueshme të Korporatës” për 
kontrolluesit dhe përpunuesit sipas GDPR-së  
 
B.2. Pikat e rendit të ditës për diskutim 

B.2.2. Raporti vjetor mbi përdorimin e ekspertëve të jashtëm  

 

C. Çështje organizative  
C.1. Ekipi i Reagimit të Shpejtë të EDPB-së  

C.2. Kërkesë për mandat për task-forcën e Zbatimit të AI (dikur task-forca ChatGPT) 

C.3. Identiteti vizual i EDPB-së 
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D. Pika për informim 
D.3. Çdo çështje tjetër 
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